
UCHWAŁA NR XXXVII/258/14
RADY GMINY GNOJNO

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego z działalności Samorządowej Instytucji Kultury - 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojnie - za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 pkt 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) - 
Rada Gminy Gnojno uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z działalności Samorządowej Instytucji Kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Gnojnie - za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Terlecki

Id: A397D9AC-9E64-4A6A-92FF-E3DA2247FD25. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami prawnymi, organem zatwierdzającym roczne
sprawozdanie finansowe Samorządowej Instytucji Kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojnie - jest
Rada Gminy Gnojno. Do sprawozdania finansowego Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojnie
dołączył następujące dokumenty: 

• bilans sporządzony na dzień 31.12.2013 r., 

• rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2013 r. 

Ponieważ jednostka wykonywała zadania i realizowała cele zgodnie ze swoim statutem, podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: A397D9AC-9E64-4A6A-92FF-E3DA2247FD25. Podpisany Strona 2 z 2




